Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (25.08.2022)	 1
Sonde di livello conduttive
• 	Sonda di livello conduttiva
•	 Da 1 a 5 elettrodi
•	 Lunghezza dell’elettrodo definita dall’utente
•	 Elettrodi isolati e non isolati
•	 1 1/2” filettatura conformemente a ISO 228/1-G11/2A
Descrizione prodotto Come ordinare  CLH 5
Sonda di livello compatta e
flessibile per la misurazione
di livello di liquidi conduttivi.
La funzione è determinata
dal tipo di relé amplificatore
utilizzato. Questo sistema di
misurazione consiste in una
testina multipla, da 1 a 5
elettrodi.
La lunghezza dell’elettrodo
può essere definita libera­
mente per mezzo di prolun­
ghe dell’elettrodo, con o
senza isolamento.
Modello
Montaggio testina
Numero di elettrodi
Filettatura	 Materiale	 Cod. di ordinazione	 Cod. di ordinazione
	 custodia	 per 3 elettrodi	 per 5 elettrodi
1 1/2”	 PP	 CLH3	 CLH5
Selezione modelli – sonda
1-5 elettrodi
Modelli CLH
Modello	 Cod. di ordinazione	 Cod. di ordinazione	 Cod. di ordinazione
	 Dotaz. base 1000 mm	 Prolungato 2000 mm 	 Solo prolunga 1000 mm
	 Filettatura su un lato		  Filettatura su entrambi
			   i lati
Elettrodo senza isolamento	 CLE1	 CLE2	 CLE1X
Elettrodo con isolamento, Kynar (PVDF)	 CLE1K	 CLE2K	 CLE1KX
Elettrodo con isolamento, poliolefine (FR)	 CLE1P	 CLE2P	 CLE1PX
Descrizione
Selezione modelli – elettrodo
Elettrodo di base,
1000 mm senza
prolunga
Elettrodo di base,
1000 mm con
prolunga per elet­
trodo, 1000 mm,
1 giunto di
estensione, 1 tubo
isolante (Non CLE2)
Prolunga per
elettrodo, 1000 mm,
1 giunto di
estensione,
1 tubo isolante (Non
CLE1X)
Caratteristiche tecniche
Testina
	 Materiale		  PP (polipropilene)
	 Numero di elettrodi	 CLH3	 3
			   CLH5	 5
	 Connessione dell’elettrodo	 M4
	 Connessione del cavo	 Terminali a vite
	 Dimensione del cavo		 Ø8 - Ø13 mm
Elettrodi
	 Materiale		  Acciaio INOX
				    AISI316/DIN1.4401
	 Lunghezza	 CLE1	 1000 mm
			   CLE2	 2000 mm
	 Diametro		  Ø 4 m
	 Isolamento	 CLE.K.	 Kynar (PVDF)
			   CLE.P.	 PolIolefine (FR)
2	 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (25.08.2022)
Caratteristiche tecniche (cont.)
Condizioni ambientali